

MB Invest Vejle ApS
Bøgevang 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 67 10 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Michael Christen Trunk Black
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MB Invest Vejle ApS
Bøgevang 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 67 10 67
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Michael Christen Trunk Black

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af ejendomsinvestering og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.327 mod 17.085 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.468 mod 143.995 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har i starten af 2014 opstartet ny aktivitet med investering i renoveringsmodne udlejningsejendomme. Der er i 2015 investeret i yderligere 1 ejendom, der er renoveret i årets løb og efterfølgende udlejet. På baggrund heraf forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, idet selskabets ejerkreds har tilkendegivet at ville støtte selskabet i fornødent omfang.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved aktivitetsudvidelse kan reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	73.327	17.085
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.503	-5.403
Andre finansielle indtægter	563	173.409
2 Andre finansielle omkostninger	-62.855	-41.096
Resultat før skat	-5.468	143.995
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.468	143.995
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	143.995
Disponeret fra overført resultat	-5.468	0
Disponeret i alt	-5.468	143.995

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>2.536.727</u>	<u>1.701.090</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.536.727</u>	<u>1.701.090</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.536.727</u>	<u>1.701.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende husleje	<u>7.300</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.300</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.114</u>	<u>976.285</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.414</u>	<u>976.285</u>
	Aktiver i alt	<u>2.612.141</u>	<u>2.677.375</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-465.839	-460.371
	Egenkapital i alt	<u>-340.839</u>	<u>-335.371</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.485.124	1.579.582
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	930.000	930.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.415.124</u>	<u>2.509.582</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	179.329	145.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.050	7.500
	Anden gæld	334.477	342.564
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.856</u>	<u>503.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.952.980</u>	<u>3.012.746</u>
	Passiver i alt	<u>2.612.141</u>	<u>2.677.375</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Den forventede udvikling		
Selskabet har i starten af 2014 opstartet ny aktivitet med investering i renoveringsmodne udlejningsejendomme. Der er i 2015 investeret i yderligere 1 ejendom, der er renoveret i årets løb og efterfølgende udlejet. På baggrund heraf forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende år.		
Ledelsen forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, idet selskabets ejerkreds har tilkendegivet at ville støtte selskabet i fornødent omfang.		
Det er ledelsens forventning, at selskabet ved aktivitetsudvidelse kan reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening i de kommende år.		
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>62.855</u>	<u>41.096</u>
	<u>62.855</u>	<u>41.096</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		1.705.333
Tilgang		<u>852.140</u>
Kostpris ultimo		<u>2.557.473</u>
Af- og nedskrivninger primo		4.243
Årets afskrivninger		<u>16.503</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>20.746</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.536.727</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	-460.371	-604.366		
Årets overførte resultat	-5.468	143.995		
	-465.839	-460.371		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	82.329	1.152.633	1.567.453	1.649.382
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	930.000	930.000	930.000
Deposita	97.000	0	97.000	76.000
	179.329	2.082.633	2.594.453	2.655.382
8. Kortfristet del af langfristet gæld				
Kortfristet del af prioritetsgæld			82.329	69.800
Deposita			97.000	76.000
			179.329	145.800
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.567 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.687 t.kr.				